觀光遊樂業專用標識換發申請書  　　　　　　　　　字第          號

主旨：為觀光遊樂業管理規則修正變更觀光遊樂業專用標識型式，爰申請換發觀光遊樂業專用標識。

說明：

	　基
　本
　資
　料

	公司名稱

	觀光遊樂業名稱

（含英文）

	負責人姓名

	公司地址

	觀光遊樂業地址

	　附

　件
	一、原核發觀光遊樂業專用標識        面。
二、依規免繳觀光遊樂業專用標識換發規費。

此　致

交通部觀光局

申請公司：　　　　　　　　　　　　　（簽章）

　　　　　　　　　　　負 責 人：　　　　　　　　　　　　　（簽章）

中華民國　　　　　　　　年　　　　　　　　　　　月　　　　　　　　日